公告编号：2018-035

 1 / 2

证券代码：831609        证券简称：壹加壹        主办券商：国海证券

宁夏壹加壹农牧股份有限公司

关于荣获“第五届中国畜牧行业先进企业”、“2017

年度最有社会责任感产业扶贫企业”称号的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

    2018 年 5月 18 日，第十六届（2018）中国畜牧业博览会暨 2018

中国国际畜牧业博览会在重庆国际博览中心隆重召开，宁夏壹加壹农

牧股份有限公司（以下简称“公司”）凭借在中国畜牧行业发挥的积

极作用以及在产业扶贫方面做出的突出成绩，获得由中国畜牧业协会

颁发的“第五届中国畜牧行业先进企业”、“2017 年度最有社会责任

感产业扶贫企业”《证书》。

二、对公司的影响

本次获奖提高了公司在业内的知名度和竞争力，是对公司产业扶

贫的认可，对提升公司品牌影响力和诚信力起到了很好的促进作用，

对公司日后持续经营将产生积极影响。

三、备查文件

（一）“第五届中国畜牧行业先进企业”证书

（二）“2017 年度最有社会责任感产业扶贫企业”证书

公告编号：2018-035

 2 / 2

宁夏壹加壹农牧股份有限公司

董事会

2018 年 5月 22 日